
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/714/xxxvi-350-22

XXXVI/350/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.04.2022

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatowym
Urzędem Pracy w Bydgoszczy

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) uchwala się, co
następuje:

§  1.  Wyraża się  zgodę na zawarcie  z  Powiatowym Urzędem Pracy w Bydgoszczy  porozumienia
dotyczącego  przeprowadzania  ankiet  dla  obywateli  Ukrainy  zainteresowanych  zatrudnieniem,
stanowiącego  załącznik  do  uchwały.

§ 2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1, określającego szczegółowe zasady realizacji
zadania, upoważnia się Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W związku z inicjatywą Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie podjęcia działań dotyczących
współpracy w zakresie przeprowadzania, gromadzenia, przechowywania i  przechowywania ankiet dla
obywateli  Ukrainy  zainteresowanych  zatrudnieniem,  konieczne  jest  zawarcie  porozumienia  z
Powiatowym  Urzędem  Pracy  w  Bydgoszczy,  które  określi  szczegółowe  zasady  w  tym  zakresie.  

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.04.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 11:02
Liczba wyświetleń: 242

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/714/xxxvi-350-22

